
ZARZĄDZENIE NR 134/13

Burmistrza Pasłęka

z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie: ustalenia treści karty do głosowania w konsultacjach społecznych 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Pasłęk na rok 2014 

Na podstawie § 7 uchwały nr VIII/70/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 września 2013 r. w sprawie przeprowadzenia na trenie Miasta i Gminy Pasłęk konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Pasłęk na rok 2014  (Dz . Urz. Woj. warmińsko-mazurskiego z 2013 r. poz. 2781)  zarządzam, co następuje:

§ 1Ustala się treść i format karty do głosowania w konsultacjach społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Pasłęk w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Pasłęk na 2014 rok jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 2Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 134/13

Burmistrza Pasłęka
z dnia 27 listopada 2013 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w konsultacjach społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Pasłęk w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego, jako części budżetu Gminy Pasłęk na 2014 rok,
przeprowadzonych w dniach 2-17 grudnia 2013 r.

1. Aby prawidłowo zagłosować należy w tabeli zamieszczonej w punkcie 4 karty do głosowania:

−  wpisać czytelnie swoje imię i nazwisko, numer PESEL oraz adres zamieszkania,
− podpisać czytelnie imieniem i nazwiskiem oświadczenie i wpisać datę głosowania, 
a  następnie  oddać głos na wskazaną w punkcie 2 karty do głosowania liczbę projektów spośród 
umieszczonych na LIŚCIE PROJEKTÓW PODLEGAJĄCYCH KONSULTACJOM zamieszczonej w 
punkcie 5 karty do głosowania, poprzez postawienie znaków „X”  w odpowiednich  polach w kolumnie 
„WYBÓR”. 

2. Zasady głosowania: 
- Głosujący* może wybrać od 1 do 8 projektów znajdujących się na zamieszczonej w punkcie 5 karty do 
głosowania LIŚCIE PROJEKTÓW PODLEGAJĄCYCH KONSULTACJOM, stawiając znaki „X”  w 
kolumnie „WYBÓR” w wierszach, w których widnieją nazwy wybranych przez głosującego projektów.

- Można wziąć udział w głosowaniu tylko raz. 

3. Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 
- głosujący na karcie nie wybrał żadnego projektu lub wybrał więcej niż 8 projektów, 
- głosujący nie podał na karcie do głosowania imienia i nazwiska lub numeru PESEL albo dane te wpisane 
na karcie są nieczytelne, 
- numer PESEL jest niepoprawny, 
- zamieszczone na karcie oświadczenie dotyczące zgody na przetwarzanie danych osobowych  nie zostało 
opatrzone datą i nie zostało podpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem przez głosującego,
− głosujący w dniu głosowania nie ukończył 18 lat.

Jeżeli mieszkaniec odda więcej niż jedną kartę w konsultacjach, uwzględnia się tylko jedną kartę z 
najwcześniejszą datą, druga i kolejne karty nie będą brane pod uwagę, a głos oddany na kolejnych kartach jest 
nieważny.

4. DANE OSOBOWE I OŚWIADCZENIE GŁOSUJĄCEGO (wypełnia głosujący)

Dane dotyczące głosującego:

Imię: 
….......................................................

Nazwisko: 
….......................................................

PESEL: 

ADRES ZAM.: .................................

….......................................................

OŚWIADCZENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883, z późn. zm.) wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do 
weryfikacji poprawności danych w ramach prowadzonych konsultacji 
Budżetu Obywatelskiego z mieszkańcami Miasta i Gminy Pasłęka. 

Data głosowania _________________________________________ 

Własnoręczny, czytelny podpis głosującego __________________

_______________________________________________________

                                                   (imię i nazwisko)

_______________________
* Głosować mogą stali mieszkańcy Miasta i Gminy Pasłęk, którzy w dniu głosowania ukończyli 
18 lat – co wynika z § 1 ust. 3 uchwały Nr VIII/70/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 września 
2013 r.



5. LISTA PROJEKTÓW INWESTYCYJNYCH  ZGŁOSZONYCH DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 
JAKO CZĘŚCI BUDŻETU GMINY PASŁĘK NA 2014 ROK PODLEGAJĄCYCH  KONSULTACJOM

LP NAZWA ZADANIA 
(TYTUŁ PROJEKTU NADANY PRZEZ 

POMYSŁODAWCĘ)

LOKALIZACJA ZADANIA KOSZT 
PROJEKTU

**
(w zł)

WYBÓR 
(miejsce na 
postawienie 

znaków „X”)

1 Urządzenia rekreacyjno-rehabilitacyjne w Pasłęckim 
Grzybku

Pasłęk, Park Ekologiczny 16 000,00

2 Chrońmy Pasłęcki Kirkut Pasłęk, ul. Wojska Polskiego oraz ul. 
Geodetów

10 000,00

Budowa i utrzymanie punktu otwartego dostępu do 
bezprzewodowego Internetu –  HOTSPOT-u  na 
terenie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pasłęku i na 
terenie Stadionu Miejskiego w Pasłęku

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pasłęku, 
Stadion Miejski w Pasłęku

8 200,00  

4 Kreatywny Plac Zabaw Przedszkole Samorządowe Nr 2 w 
Pasłęku

99 901,69

5 Oświetlenie uliczne w miejscowości Wikrowo Wikrowo, gm. Pasłęk 51 000,00

6 Plac zabaw „Radosny malec” Plac na terenie Szkoły Podstawowej 
w Rogajnach

28 905,00

7 Remont drogi i chodnika Droga dojazdowa z ul. Gdańskiej do 
budynku mieszkalnego na 169 i 15a 
oraz dojazd do Przedszkola 
Samorządowego Nr 2 w Pasłęku

60 000,00

8 Przebudowa drogi osiedlowej w Nowych Kusach Osiedle mieszkaniowe w Nowych 
Kusach

70 000,00

9 Budowa boisk wielofunkcyjnych w sołectwie 
Rzeczna

Teren po dawnych boiskach byłej 
Szkoły Podstawowej w Rzecznej

59 500,00

10 Kompleksowe wykonanie sieci grawitacyjno-tłocznej 
kanalizacji sanitarnej przy ul. Kolonia Zdroje w 
Pasłęku

Pasłęk, ul. Kolonia Zdroje 100 000,00

11 Samorządowy telebim informacyjny Pasłęk, Plac 1000-lecia 70 000,00

12 Budowa i utrzymanie systemu powiadamiania drogą 
SMS o informacjach dedykowanych społeczności 
Gminy Pasłęk z zakresu bezpieczeństwa publicznego

Referat Spraw Obywatelskich Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku

6 400,00

13 Przyjazny dziedziniec Przedszkole Samorządowe Nr 2 w 
Pasłęku

30 000,00

14 Miasteczko ruchu drogowego w przedszkolu Przedszkole Samorządowe Nr 2 w 
Pasłęku

65 000,00

15 Instalacja elektryczna Świetlica wiejska w Sałkowicach 7 500,00

16 Budowa boiska sportowego Zielonka Pasłęcka 30 000,00

17 Wykup działki z przeznaczeniem na poszerzenie 
terenu Filii Domu Kultury w Zielonce Pasłęckiej

Posesja wokół Domu Kultury w 
Zielonce Pasłęckiej

30 000,00

** Przedstawione koszty projektów mają charakter szacunkowy. 


